
Quelques points de clarification 
 

 
1- Au niveau du Budget, la RFQ que vous proposez est plafonnée à 50 000 USD. Est-il 

possible d’envisager de présenter un budget plus important notamment pour la 
prise en charge des coûts logistiques de déplacements pour la visite des sites ? Où 
autres frais de logistique et de mise en œuvre du contrat ? 
 
Réponse :  Toute firme peut proposer ce qu’elle juge nécessaire par rapport aux 
activités à réaliser  
 

2- Pour le dépôt de l’offre ce vendredi 3 février, qu’est-il attendu ? Uniquement la 
soumission de l’Annexe 2 (Quotation submission form) confirmant l’intention de 
soumissionner ? OU bien est-il attendu une offre technique et financière complète ?  
 
Réponse : Il est attendu les offres complètes technique et financière (vous pouvez 
toujours mettre un lock dans l’offre financière)  
Nouvelle date déjà publiée : 5 février 2023. 
 

3- Le cas échéant, est-il envisageable de prolonger d’une semaine la publication de 
l’offre ?  
 
Réponse : La publication a déjà été étendue. 

 
 


